% 0 معامل خصم النقود ) معدل الفائدة (

ريال  16,264.99 16,264.99%  نسبة المصاريف المباشرة

ريال  0.00 0.00%   نسبة المصاريف الغير مباشرة 

ريال  28,056,390.37 القيمة الحالية للعقار 

ريال  172.50 الحالي للأرض قيمة المتر المربع 

القيمة المتبقية طريقةإجمالي القيمة للعقار ب

ريال  28,056,390.00

فقط ثمانية و عشرون مليون و ستة و خمسون ألف و ثلاث مئة و تسعون ريال لا غير 

القيموة 
 النهائية 

القيمة النهائية 

يناقدر   قيم رأ  ينج

ينتر يق
 اطريقإ  قيجإ يناقدر 

يناي ع ينجقدرمإ 

قيجإ يناقدر 

ينقيجإ ينجتاقيإاطريقإ 

% 100 % يلا ءي  ادنم اإ نقطرق ينج تخاجإ 

ج دمجإ ينطرق ينج تخاجإ   ب